

Kirkegaard Jewelry ApS

Artillerivej 90
2300 København S

Årsrapport
4. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2020

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kirkegaard Jewelry ApS

Artillerivej 90

2300 København S

e-mailadresse: info@sokolovscandinavia.dk

CVR-nr: 40345949

Regnskabsår: 04/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel af smykker og alle dertil tilknyttede aktiviteter. .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -103 t. kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Kapitalen er tabt, og der forsøges at genskabe kapitalen. Gælden består dog for det meste af indskud fra ejeren

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Omfanget af den nuværende "corona-krise" er endnu ukendt, men kan betyde nedgang i omsætning i et eller andet omfang.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 4. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		23.572
Vareforbrug		-268.756
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		235.000
Eksterne omkostninger	1	-92.870
Bruttoresultat		-103.054
Resultat af ordinær primær drift		-103.054
Øvrige finansielle omkostninger		-584
Ordinært resultat før skat		-103.638
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-103.638
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-103.638
I alt		-103.638

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		235.000
Varebeholdninger i alt		235.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.198
Tilgodehavender i alt		15.198
Likvide beholdninger		834
Omsætningsaktiver i alt		251.032
Aktiver i alt		251.032

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-103.638
Egenkapital i alt		-63.638
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		314.191
Langfristede gældsforpligtelser i alt		314.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Skyldig moms og afgifter		-4.521
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		479
Gældsforpligtelser i alt		314.670
Passiver i alt		251.032

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Personaleomkostninger	1.069	-
Salgs- og rejseomkostninger	57.777	-
Driftmidler	10.831	-
Lokaleomkostninger	1.446	-
Administration	21.747	-
	92.870	-

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret